A contratação pretendida não está alinhada com o Planejamento 2025, uma vez que não foi incluída no referido 
exercício. Contudo, destaca-se que a referida contratação será contemplada no Planejamento de 2026, atualmente 
em fase de elaboração. 

5. VALOR TOTAL ESTIMADO 
O valor R$ 233.666,67 (duzentos e trinta e três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos.). 

6. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
Fonte de recursos: Livre Valor: R$ 233.666,67 Percentual: 
Conta para empenho: 1580 
Código de despesa: 3.3.90.39.00.00 Elemento de despesa: 39 

7. PREVISÃO DE DATA EM QUE DEVE SER ASSINADO O INSTRUMENTO CONTRATUAL